

## Zakázka č. 1

Hala 1008 metrů, tloušťka desky 180 mm, klasické zatížení. Výztuž drátky 50 mm ( 20 kg/m3)

Půdorys haly 24 x 42 m, bez sloupů a vnitřních příček objem betonu 1008x0,18x1,02 = cca 183 m3 betonu

Položka	MJ	množství	cena MJ	cena celkem
Stamix 50/105	kg	3700,00	19,50 Kč	72 150,00 Kč
Vsyp	kg	3000,00	6,50 Kč	19 500,00 Kč
Těsnící nástřik	kg	60,00	78,00 Kč	4 680,00 Kč
Separáční folie 50 mi	m2	1300,00	1,80 Kč	2 340,00 Kč
Obvodová dilatace 10 x 200 mm	m	150,00	4,80 Kč	720,00 Kč
Pozinkovaný L profil	m	8,00	345,00 Kč	2 760,00 Kč
<b>DOPRAVA ZAKÁZKA BRNO</b>				<b>5 900,00 Kč</b>

CELKEM ZA ZAKÁZKU				<b>108 050,00 Kč</b>
-------------------	--	--	--	----------------------

Tato zakázka realizovaná komplexně přes naši společnost, kdy veškeré komponenty pro realizaci stavby jdou jedním transportem. Nemusíte objednávat několik dopravců, jednoduché sledování jen jedné zásilky. **Finanční rozdíl pouze v dopravě 4 400,- Kč.**

Položka	MJ	množství	cena MJ	cena celkem	DOPRAVA
Stamix 50/105	kg	3700,00	19,50 Kč	72 150,00 Kč	4 300,00 Kč
Vsyp	kg	3000,00	6,50 Kč	19 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Těsnící nástřik	kg	60,00	78,00 Kč	4 680,00 Kč	500,00 Kč
Separáční folie 50 mi	m2	1300,00	1,80 Kč	2 340,00 Kč	500,00 Kč
Obvodová dilatace 10 x 200 mm	m	150,00	4,80 Kč	720,00 Kč	500,00 Kč
Pozinkovaný L profil	m	8,00	345,00 Kč	2 760,00 Kč	1 000,00 Kč
<b>DOPRAVA ZAKÁZKA BRNO</b>					<b>10 300,00 Kč</b>

CELKEM ZA ZAKÁZKU				<b>112 450,00 Kč</b>
-------------------	--	--	--	----------------------

Klasická zakázka, kdy na jednotlivé komponenty objednáváte zvlášť dopravce. Více práce, více peněz, více starostí s logistikou a načasování příjezdu jednotlivých dopravců na stavbu. Pokud ovšem nemáte vše skladem. Na druhou stranu, proč to mít naskladněno ve velkém množství, když v tom leží peníze.